Совет депутатов сельского поселения  Пригородный  сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

1 сессия 6 созыва
РЕШЕНИЕ

	От 22 сентября 2020                                                                                    №  1/4

	с. Пригородка

О постоянных депутатских комиссиях Совета депутатов
сельского поселения  Пригородный сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области 6 созыва

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов решил:
1.	Утвердить следующие постоянные депутатские комиссии Совета депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области 6 созыва:
- по экономическим вопросам,
- по правовым вопросам,
- по социальным вопросам.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района

В.М.Рубцов

	Совет депутатов сельского поселения  Пригородный  сельсовет
Усманского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

1 сессия 6 созыва
РЕШЕНИЕ

	От 22 сентября 2020                                                                                    №  1/5

	с. Пригородка

О составах постоянных депутатских комиссий Совета депутатов
сельского поселения Пригородный сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области 6 созыва

Руководствуясь Регламентом Совета депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов решил:

1.	Образовать следующие составы постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области 6 созыва:
1.1. по экономическим вопросам:
Рубцов Владимир Михайлович
Жданова Ирина Владимировна
Казакова Оксана Николаевна
1.2. по правовым вопросам:
Калинина Елена Ивановна
Долматова Светлана Анатольевна
Ершов Александр Анатольевич
Зотов Николай Васильевич
1.3. по социальным вопросам:
Щеглова Татьяна Дмитриевна
Федотова Анна Ивановна
Столповская Валентина Ивановна
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

	Председатель Совета депутатов
сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района

В.М.Рубцов